PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________                                                                                № _______

станица Владимирская

О внесении изменений в постановление администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 9 января 2017 года № 4 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение,

изменение и аннулирование адресов»

На основании статьи 13 Федерального закона Российской Федерации             от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Владимирского сельского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 9 января 2017 года № 4 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:
1) в пункте 2.4.1 подраздела 2.4 раздела 2 административного регламента слова «10 рабочих дней» заменить словами «8 дней»;

2) дополнить подраздел 2.10 раздела 2 административного регламента пунктом 2.10.5 следующего содержания: «доля принятых решений об отказе в изменении адреса земельного участка и объекта недвижимости в общем количестве таких заявлений не должна превышать 0,2%».

2. Признать утратившим силу Постановление главы администрации Владимирского сельского поселения от 25 декабря 2019 года № 276 «О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 9 января 2017 года № 4 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов».
3.Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) обеспечить  обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности
главы администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района                                                                            Е.Н. Дмитрюкова